

Poznań, dnia 12 stycznia 2015r.

Pan

*Tomasz Kranc*

*Starosta Wągrowiecki*

Szanowny Panie Starosto!

W imieniu Rady Ekspertów Branżowego Centrum Badań i Certyfikacji oraz swoim własnym z ogromną przyjemnością informuję Pana o sukcesie przedsiębiorstw, które - dzięki osiągnięciom w doskonaleniu oferowanych produktów i usług - znalazły się wśród laureatów wyróżnionych certyfikatem jakości „Primus Nominatus” /łac./ „Nominowany Najdoskonalszym”.

W edycji za rok 2014 zostało wyróżnionych dwadzieścia siedem firm /w tym z Powiatu Wągrowieckiego/, które po długotrwałej i wieloetapowej weryfikacji spełniły wymagające kryteria stawiane najlepszym podmiotom życia gospodarczego i publicznego. Pragnę zauważyć, że organizacje nominowane do wyróżnień jakościowych należą do nielicznych podmiotów poszukujących dróg rozwoju opartych na najlepszych doświadczeniach liderów zarządzania przez jakość (TQM). Drogowskazem w ich działaniu jest Model Doskonałości Zarządzania Organizacją wg kryteriów Narodowej Nagrody Jakości im. MALCOLMA BALDRIGE'A (*The Malcolm Baldrige National Quality Award*) ustanowiony przez uchwałę Kongresu w Stanach Zjednoczonych w 1987 i przyznawany przedsiębiorstwom, produkcyjnym usługowym i instytucjom państwowym. Model zarządzania i certyfikat jakości „Primus Nominatus” został określony jako standard doskonałości, który wspiera organizacje do osiągnięcia światowej klasy jakości.

Wspieranie, nagradzanie oraz promocja wiodących w regionie organizacji, staje się nieodzowna a nawet konieczna dla ochrony rynku. Zaangażowanie przedstawicieli władz ma duże poparcie dla działań promujących potrzebę doskonalenia w firmach i instytucjach. Przyczynia się to do tworzenia pozytywnego nastawienia dla idei jakości.

Dziękując Panu za życzliwość i wsparcie dla działań projakościowych, proszę o rozważenie możliwości przygotowania i przesłania do wyróżnionych organizacji listów gratulacyjnych, które jeszcze bardziej wzmocniłyby ich zaangażowanie w ciągłe doskonalenie. W załączeniu przesyłam listę laureatów konkursu jakości „Primus Nominatus” jednocześnie informując, że certyfikaty zostały dostarczone do wyróżnionych podmiotów.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący Rady Ekspertów

Dr hab. Adam Włodzimierz Huczyński